392.38

上海巨隆投资管

理有限公司

上 海 微 电

子

上海市徐汇区龙漕路299号天

华信息科技园2幢南部（A座）

第四层

850 2017年8月1日 2021年7月31日

沪房地徐字

（2010)第

001672号

170.64

   青岛东软载波科技股份有限公司 2021 年年度报告全文

74

苏州工业园区汇

寅新创业孵化管

理有限公司

上 海 微 电

子

苏州市工业园区通园路236号

博济.苏印智造501、503、505、

516、517室

1461 2020年9月1日 2021年8月31日

苏房权证园区

字第20040095

号

75.39

苏州工业园区汇

寅新创业孵化管

理有限公司

上 海 微 电

子

苏州市工业园区通园路236号

博济.苏印智造501、503、505、

516、517室

1461 2021年9月1日 2023年8月31日

苏房权证园区

字第20040095

号

78.89

深圳市航盛电子

股份有限公司

上 海 微 电

子

深圳市南山区粤海街道科技园

高新南六道8号航盛科技大厦

第20层楼第E、G号单位

439 2021年3月1日 2023年2月28日
深房地字第

4000357054号
80.92

为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的项目

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的租赁项目。

2、重大担保

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在重大担保情况。

3、委托他人进行现金资产管理情况

（1）委托理财情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在委托理财。

（2）委托贷款情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十六、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

   青岛东软载波科技股份有限公司 2021 年年度报告全文

75

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 178,620,000 38.61%   -25,564,350 -25,564,350 153,055,650 33.09%

 1、国家持股

 2、国有法人持股

 3、其他内资持股 178,620,000 38.61%   -25,564,350 -25,564,350 153,055,650 33.09%

  其中：境内法人持股

   境内自然人持股 178,620,000 38.61%   -25,564,350 -25,564,350 153,055,650 33.09%

 4、外资持股

  其中：境外法人持股

   境外自然人持股

二、无限售条件股份 283,989,137 61.39%   25,564,350 25,564,350 309,553,487 66.91%

 1、人民币普通股 283,989,137 61.39%   25,564,350 25,564,350 309,553,487 66.91%

 2、境内上市的外资股

 3、境外上市的外资股

 4、其他

三、股份总数 462,609,137 100.00%   0 0 462,609,137 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

详见本节“一、2.限售股份变动情况”。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

   青岛东软载波科技股份有限公司 2021 年年度报告全文

76

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期增加限售股

数

本期解除限售股

数
期末限售股数 限售原因

拟解除限售日

期

崔健 78,408,000  6,869,775 71,538,225 高管锁定股 高管锁定期止

胡亚军 49,896,000  4,371,675 45,524,325 高管锁定股 高管锁定期止

王锐 49,896,000 1,746,475 16,189,375 35,453,100 高管锁定股 高管锁定期止

潘松 140,000 40,000  180,000 高管锁定股 高管锁定期止

王辉 140,000 40,000  180,000 高管锁定股 高管锁定期止